Российская   Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕГУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2020     № 46
д.Трегубово

О  признании    утратившим   силу
постановления    Администрации
Трегубовского  сельского поселения
от  24.12.2019    № 126
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Трегубовского  сельского поселения от 24.12.2019   № 126 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим Администрации Трегубовского  сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том  числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в  Администрации Трегубовского  сельского поселения, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                      С.Б. Алексеев

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]